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INTERWENCJA KRYZYSOWA

Ośrodek Interwencji Kryzysowej PCPR w Starogardzie Gdańskim świadczy pomoc w trudnych sytuacjach życia

Ośrodek Interwencji Kryzysowej PCPR oferuje wsparcie dla  potrzebujących mieszkanek i mieszkańców Powiatu
starogardzkiego. Tutaj osoba bądź cała rodzina otrzymają pomoc w odzyskaniu równowagi.

Specjaliści OIK służą wsparciem:

w sytuacjach zagrażających zdrowiu lub życiu człowieka (przemoc, próby samobójcze),
w obliczu innych poważnych zagrożeń i kryzysów (nadużycia seksualne, uzależnienie),
w sytuacjach trudnych psychologicznie (utrata bliskiej osoby, rozwód, konflikty rodzinne, bezrobocie),
osobom przeżywającym nagłą niekorzystną zmianę w życiu (ciężka choroba, utrata pracy).

Pracownicy OIK to wykwalifikowana, zaangażowana, podnosząca swoje kompetencje kadra. W skład zespołu interwentów
wchodzą: prawnik, psycholodzy, pedagodzy, pracownicy socjalni, co pozwala na wielowątkowe oddziaływania
psychologiczne, pedagogiczne i socjalne w celu zapewnienia osobie potrzebującej kompleksowego wsparcia.

W razie konieczności skontaktuj się ze specjalistami PCPR Starogard Gdański; porady udzielane są bezpłatnie:

poniedziałek, wtorek, czwartek w godz. 8.00 – 15.00
środa w godz. 9.00 – 17.00
piątek w godz. 8.00 – 14.00

 

tel. 58-5602320 w.828, 829 oraz 830
e-mail: sekretariart@pcprstarogard.pl
indywidualne w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przy ul. A. Mickiewicza 9 w Starogardzie Gdańskim
(pokój nr 13 – parter), po wcześniejszym umówieniu się na spotkanie.

 

Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę Centrum Pomocy Dzieciom w Starogardzie Gdańskim, na zlecenie Powiatu
starogardzkiego, zapewnia specjalistyczną, kompleksową pomoc rodzinom doświadczającym przemocy, w tym zwłaszcza
wspiera pomocą psychologiczną, psychiatryczną, terapeutyczną dzieci przebywające w pieczy zastępczej oraz będące w
kryzysie rodziny zastępcze i rodzinne domy dziecka, dla których organizatorem jest Powiat starogardzki.

Specjaliści CPD przyjmują w siedzibie CPD:

ul. Generała Józefa Hallera 19a (byłe Agro-Kociewie) w Starogardzie Gdańskim,
58-5310045 lub 515-235-716
e-mail: cpdstarogard@fdds.pl
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